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SUNUŞ 

Geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de; Maden Mühendislerinin hak ve çıkarlarını 
korumak ve geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak, mesleklerini 
toplum yararına kullanmalarına yönelik mekanizmaları yaratmak, madencilik politikalarının 
halkın yararına düzenlenmesi ve uygulanması için öneriler geliştirmek, bunların 
uygulanmasına yönelik çalışmalar yapmak ve çaba harcamak en temel çalışma alanlarımız 
arasında yer almıştır. Bu çalışmalarda, örgütlülüğümüzü güçlendirerek üyelerimizden 
aldığımız güç ile, diğer demokratik kitle örgütleri ile işbirliği içinde ülkemizin ve 
mesleğimizin sorunlarının çözümüne katkı koymak başlıca görevlerimiz arasında yer almıştır. 
 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin 11. Dönem Çalışmaları bu Çalışma 
Raporunda yer almaktadır. 2014 Ocak Ayı ile 2016 Ocak ayı arasını kapsayan bu dönemde 
mesleğimizle ilgili önemli gelişmeler olmuştur. 13 Mayıs 2014 ve  28 Ekim 2014 tarihlerinde 
meydana gelen Soma ve Ermenek  facialarıyla madencilik sektörü ve dolayısıyla maden 
mühendisliği mesleği ülke gündemine oturmuş uzun bir süre tartışılmıştır. Özellikle Şube 
sınırlarımız içerisinde gerçekleşmiş olan Soma faciasına kazanın olduğu andan itibaren Şube 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Manisa İl Temsilcimiz müdahil olmuş tahlisiye çalışmaları 
süresince üyelerimizin ve ailelerinin yanında yer almıştır. Devam eden süreçte Soma’da ve 
İzmir’de kaza ve sonrasıyla ilgili bilgilendirme toplantılarıyla üyelerimizin taleplerine cevap 
verilmiştir. Soma faciasıyla ilgili hukuksal süreç devam etmekte olup, Şubemiz ve 
Temsilciliklerimiz tarafından yakından takip edilmektedir. 
 
Bu çalışma dönemini kapsayan süreç boyunca Şube Yönetim Kurulumuz her türlü konuda 
görüş oluşturma, oluşan görüşleri geliştirme ve bunları kamuoyu ile paylaşma çalışmalarını 
sürdürmüştür. Bu çerçevede çalışma programımızda yer alan 9. Uluslararası Endüstriyel 
Hammaddeler Sempozyumu’nu  İzfaş’la birlikte düzenlediğimiz 6. Minex Madencilik 
Fuarıyla birlikte Mayıs  2015 tarihinde gerçekleştirmiştir. 
 
Ocak 2014 tarihinde yayınlanan 11. Dönem Çalışma Programında verilen TMMOB ve 
Odamızın ilke ve programları, tüzük ve yönetmelikleri çerçevesinde; “demokratik, katılımcı, 

barışçı, insan ve meslektaş haklarına saygılı, meslek ilkeleri ve mesleğin geliştirilmesine 

dönük faaliyetlerde bilimsel ve teknik kriterlere dayalı bir çalışma yöntemi içinde, Merkez ve 

Şube yönetimleri, temsilcilikler, demokratik kitle örgütleri ve üyeleriyle katılımcılık ve 

paylaşımcılık ilkelerine bağlı bir anlayış"  benimsenmiştir. 2014-2016 tarihleri arasında 
yapılan çalışmalar rapor içerisinde ayrıntılı olarak verilmektedir.  
 
Bu dönemde TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nin kuruluşundan itibaren 
itibaren örgütlü mücadele içerisinde yer alan çalışmalarımıza yön veren, abimiz, büyüğümüz, 
dostumuz, yoldaşımız Muhammet YILDIZ’ı 13 Ekim 2015 tarihinde sonsuzluğa uğurladık.  
 
 
Bu Çalışma Raporunu kaybettiğimiz Başkanımız Muhammet YILDIZ’ın anısına atfediyoruz.. 
 
 
 

 

 

TMMOB 
Maden Mühendisler Odası 

İzmir Şubesi 
XI. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

12. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 
 

12.Dönem Olağan Genel Kurulu Takvimi 

Çoğunluklu Toplantı Tarihi: 09 Ocak 2016 Saat: 10.00 

Yer: 154. Sok. No: 6 Daire:1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR 

Çoğunluklu Seçim tarihi: 10 Ocak 2016 Saat: 09.00-17.00 

Yer: 154. Sok. No: 6 Daire:1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR 

Çoğunluksuz Toplantı Tarihi: 16 Ocak 2016 Saat: 10.00 

Yer: Bornova Belediyesi Uğur Mumcu Kültür Merkezi  Büyük Park İçi Bornova / İZMİR 

Çoğunluksuz Seçim Tarihi: 17 Ocak 2016 Saat: 09.00-17:00 

Yer: 154. Sok. No: 6 Daire: 1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR  

 

Gündem 

 

1.Gün :  

1- Açılış    

2- Başkanlık Divan Seçimi ve Saygı Duruşu 

3-Açılış Konuşmaları   

4- Çalışma Raporlarının Okunması, Görüşülmesi ve Karara Bağlanması 

5- Şube Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Adayların Belirlenmesi ve Duyurulması 

6-Oda Genel Kurul Asıl ve Yedek Delege Adaylarının Belirlenmesi ve Duyurulması 

7- Dilek, Öneriler ve Kapanış 

 

2.Gün: 

 Seçimler 
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Toplam üye sayısı  : 2853 

İllere göre dağılım:   

 İzmir : 1199 

 Balıkesir : 321 

 Manisa : 380 

 Muğla : 322 

 Aydın : 189 

 Çanakkale : 161 

 Denizli : 210 

 Uşak : 71 
 

 

 

Şubemiz 11. Genel Kurulu 11 Ocak 2014 tarihinde gerçekleştirildi. Genel Kurulumuza 150 

üyemiz katılım sağladı. Genel Kurulda Yönetim Kuruluna Çağdaş Maden Mühendisleri ve 

Yenilikçi Maden Mühendisleri Grupları liste sunarak aday oldu. 12 Ocak 2014 tarihinde 492 

üyemizin katılımıyla gerçekleşen seçim sonuçlarına göre 427 oy alan Çağdaş Maden 

Mühendisleri listesi Yönetim Kurulu olarak seçildi.  11. Dönem Seçimlerinin sonucunda 

oluşan Yönetim Kurulu 16.01.2014 tarihinde dönemin ilk toplantısını yapmış ve yapılan 

oylama sonucu İzmir Şubesi‘nin yeni yönetim kurulu, görev dağılımı aşağıdaki şekilde 

oluşmuştur.  

 

YÖNETİM KURULU 

Başkan             :    Muhammet YILDIZ 

II. Başkan     : Aykut AKDEMİR 

Yazman Üye     : Doğan KARAKUŞ 

Sayman Üye     : Gül UZUN AYDIN 

Üye      : Cemil SEÇKİN 

Üye      : Mustafa HACARLIOĞLU 

Üye      : Kemal SÖYLEMEZ 

 

 

  YEDEK ÜYELER 

  Dilek MANAV 

  İlker EREN 

  Erdem TURGUT 

  Ozan AYKURT 

  M.Volkan ÖZDOĞAN 

  Abidin YAVAŞ 

  Betül YALIM 
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Şube Yönetim Kurulu’nda Gül UZUN AYDIN’ın görevi nedeniyle ayrılmasıyla oluşan Yönetim 

Kurulu Üyeliğine 1. Yedek Üye Dilek Manav atanmış ve görev dağılımı aşağıdaki şekilde 

oluşturulmuştur. . 

YÖNETİM KURULU 

Başkan           : Muhammet YILDIZ 

II. Başkan      : Aykut AKDEMİR 

Yazman Üye : Doğan KARAKUŞ 

Sayman Üye  : Kemal SÖYLEMEZ 

Üye                : Cemil SEÇKİN 

Üye                : Mustafa HACARLIOĞLU 

Üye                : Dilek MANAV 

 

YEDEK ÜYELER 

İlker EREN 

Erdem TURGUT 

Ozan AYKURT 

M.Volkan ÖZDOĞAN 

Abidin YAVAŞ 

Betül YALIM 

 

 

Şube Yönetim Kurulu’nda Şube Başkanımız Muhammet YILDIZ’ın 13.10.2015 tarihinde vefatından 

dolayı oluşan değişiklik ile aşağıdaki halini almıştır. 

 

YÖNETİM KURULU 

Başkan           : Aykut AKDEMİR 

II. Başkan      : Mustafa HACARLIOĞLU 

Yazman Üye : Doğan KARAKUŞ 

Sayman Üye  : Kemal SÖYLEMEZ 

Üye                : Cemil SEÇKİN 

Üye                : Dilek MANAV 

Üye                : İlker EREN 

 

 

 

YEDEK ÜYELER 

Erdem TURGUT 

Ozan AYKURT 

M.Volkan ÖZDOĞAN 

Abidin YAVAŞ 

Betül YALIM 

 

XI. Dönem süresince Şubemize bağlı İllerde görev alan Temsilci ve Temsilci yardımcıları  aşağıda 

verilmiştir.  

 

Temsilcilikler : 

AYDIN İl Temsilcisi: Hüseyin Turhan ALTINDAĞ 

Aydın İl Temsilci Yrd.: Mesut KÖKEN 

Aydın İl Temsilci Yrd.: Tunçer TUFAN 

Aydın İl Temsilci Yrd.:Nusret ERDEN 

Aydın İl Temsilci Yrd.: Hasibe YILMAZ 
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BALIKESİR İl Temsilcisi: Metin YILMAZ 

Balıkesir İl Temsilci Yrd.: Zeki DEMİR 

 

ÇANAKKALE İl Temsilcisi: Kemal CANPOLAT 

Çanakkale İl Temsilci Yrd. : Erdoğan YAVUZ 

Çanakkale İl Temsilci Yrd. : Arzu BENDEŞ 

Çanakkale İl Temsilci Yrd. : Betül YILMAZ 

Çanakkale İl Temsilci Yrd. : Levent Burak ÜNAL 

 

DENİZLİ İl Temsilcisi   : Ali EDEM 

Denizli İl Temsilci Yrd. : Sevgi ÖZMEN 

Denizli İl Temsilci Yrd. : Çağrı ÜNAL 

 

MANİSA İl Temsilcisi: Efkan KURT 

Manisa İl Temsilci Yrd. : Kadir ARTAN 

Manisa İl Temsilci Yrd. : Birol GÜNEŞ 

Manisa İl Temsilci Yrd. : Ali Haydar SAKİK 

Manisa İl Temsilci Yrd. : İlhan ÇOLAK 

Manisa İl Temsilci Yrd. : Tamer ERGÜN 

 

MUĞLA İl Temsilcisi: Tayfun ALTUĞ 

Muğla İl Temsilci Yrd. : Muhammet OKSAŞ 

Muğla İl Temsilci Yrd. : Mehmet Ali DEMİRÖREN 

Muğla İl Temsilci Yrd. : Alaattin YILDIZ 

 

UŞAK İl Temsilcisi: Muzaffer KÖSE 
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12 OCAK 2014 – 14 OCAK 2014 TARİHLERİ ARASINDA TMMOB MADEN 
MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ FAALİYETLERİ 

 
Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde 

de, maden mühendislerinin hak ve çıkarlarını korumak ve geliştirmek için çaba gösterilmiştir. 

Mesleki, sosyal ve kültürelgelişmelerini sağlamak ve mesleklerin toplum yararına 

kullanmalarına yönelik mekanizmaları yaratmak, madencilik politikalarının halkın yararına 

düzenlenmesi ve uygulanması için öneriler geliştirmek ve bunların uygulanmasına yönelik 

çalışmak ve uygulamaları denetlemek ve bağımsız, demokratik ve gelişmiş bir Türkiye’nin 

yaratılması yönünde çaba harcamak en temel düşüncemiz olmuştur. Bu kapsamda 11. 

Dönemde yapılan çalışmalar 

• Örgütlenme Çalışmaları, 

• Bilimsel Etkinlikler ve Fuarlar 

• Mesleki Etkinlikler 

• Sosyal ve Kültürel Etkinlikler   

olmak üzere dört temel başlık altında toplanmıştır.  

 

1. Örgütlenme Çalışmaları 

Çalışma dönemi içerisinde oda ile üyeler arasındaki etkileşimin sürekliliğin sağlanmasına 

çalışılmıştır. Örgütsel katılımın arttırılması bakımından, etkinliklerimizin üst seviyelere 

çıkarılması zorunludur. Bu zorunluluk çalışma dönemi içerisinde rotamızı oluşturmuş ve 

örgütlenme çalışmalarına öncelik verilmiştir. Şubeye bağlı İzmir, Aydın, Balıkesir, 

Çanakkale, Denizli, Manisa, Muğla, Uşak illerinde 10. Dönem Sonunda 2530 olan üye 

sayımız, 11. Dönem Sonu itibari ile 2853 olmuştur. 

 

TMMOB ve Odalar ile olan ilişkilere çalışma dönemi içerisinde önem verilmiş, TMMOB 

Danışma Kurulu toplantılarına katılım sağlanarak şube görüşlerimiz temsil edilmiş, TMMOB 

tarafından organize edilen miting ve basın açıklamalarına katılım sağlanmıştır.. Ayrıca İzmir 

merkez olmak üzere şubeye bağlı bütün illerde İKK toplantılarına yoğun katılım kararı 

alınmış ve uygulamaya konulmuştur. Bu kapsamda İKK’larca organize edilen bilimsel ve 

sosyal etkinliklerde sorumluluk alınarak sunumlar yapılmış örgütlenmemiz temsil edilmiştir.  
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Oda öğrenci ilişkileri ve örgütlenmesi çerçevesinde öğrencilerimiz şubemizin her türlü 

çalışmasında üretme aşamasına ortak edilmeye çalışılmış ve odamızın kurumsal kimliği, 

misyonu yapılan sunumlarla tanıtılmıştır. Merkez yönetim tarafından gerçekleştirilen Öğrenci 

Kurultayına öğrencilerimizin etkin katılımı sağlanmış, diğer odaların organize ettiği öğrenci 

faaliyetlerine öğrenci temsilcilerimiz katılmıştır. Daha önceki dönemlerde yapılarak 

geleneksel hale getirilmiş Şubemiz destekli öğrenci etkinliklerine bu dönemde devam 

edilmiştir. Bu çerçevede Dokuz Eylül Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü 

öğrencilerinin mezuniyet törenlerine 2014 ve 2015 yıllarında katılım sağlanmış dereceye 

giren öğrencilere Şubemiz adına ödüller verilmiştir. Dönem içerisinde  UygurUrcun Futbol 

turnuvasının dördüncüsü 2014 yılında beşincisi  2015 yılında gerçekleştirilmiştir. Aynı 

şekilde dördüncü sınıflara düzenlenen mezuniyet pikniği, her yıl yeni kayıt olan öğrencilere 

düzenlenen tanışma kokteyli 2014 ve 2015 yıllarında düzenlenmiş veya destek sağlanmıştır.  

 

2. Bilimsel Etkinlikler ve Fuarlar 

Bilimsel etkinlikler üyelerimizin alanları ile ilgili teknolojik ve bilimsel gelişmeleri takip 

edebildikleri önemli platformlardan birisidir. Şubemiz 11. Dönem içerisinde bilimsel 

etkinlikler açısından çalışma programında üstlendiği görevleri yerine getirmiştir. Buna göre 

14-15 Mayıs 2015 tarihinde İzmir Fuar alanında TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir 

Şubesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü tarafından, MINEX Fuarı 

ile eş zamanlı olarak 9.Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu 

gerçekleştirilmiştir. Uluslararası düzeyde olan ve  Soma faciasının yıldönümünde organize 

edilmiş olan Sempozyumda yitirdiğimiz tüm madenciler ve kazada hayatını kaybetmiş olan 

beş meslektaşlarımız anısına bilimsel oturumlar düzenlenmiştir.297 delegenin kayıtlı olduğu 

Sempozyumda ulusal ve uluslar arası bilim insanları tarafından 36‘sı sözlü, 36‘sı poster 

olmak üzere toplam 72 adet bildiri sunulmuştur.Ayrıca TMMOB Maden Mühendisleri Odası 

bileşenleri tarafından düzenlenen farklı illerdeki Kongre ve Sempozyumlara ilgili üyelerimiz, 

temsilciliklerimiz ve yönetim kurulu üyelerimiz katılım sağlayarak Şubemizi temsil 

etmişlerdir.  

 

Diğer taraftan TMMOB bileşeni İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen Kent 

Sempozyumu, Panel ve Çalıştaylara hem konuşmacı hemde izleyici olarak katılım sağlanarak 

katkı konulmuştur.  
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Bölgemizde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Marble Uluslararası Doğaltaşlar ve 

Tekonojileri  fuarlarında stand açılarak oda faaliyetlerimizin tanıtılması ve üyelerimizin 

odamız yayınlarına ulaşabilmesine olanak sağlanmıştır.  

3. Mesleki Etkinlikler 

Öncelikle Şubemize bağlı temsilcilikler, temsilci yardımcıları ve işyeri temsilcileriyle bir 

araya gelerek 2014-2016 yıllarını kapsayan 11. Dönem Çalışma Programı oluşturulmuş ve 

çalışmalar bu program dahilinde yürütülmüştür.  

 

Dönem içerisinde mesleğimizle ilgili gündemin oluşmasında 13 Mayıs 2014 tarihinde 

meydana gelen Soma faciası ve 28 Ekim 2014 tarihinde meydana gelen Ermenek faciası 

belirleyici olmuştur Facialar sonrası yaratılmak istenen bilgi kirliliğine karşı TMMOB Maden 

Mühendisleri Odasının tüm bileşenleriyle birlikte kamuoyu doğru bilgilendirilmeye 

çalışılmıştır. Mesleki etkinlikler kapsamında dönem içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlerin 

büyük kısmı facialarla ilgili üyelerimizin ve kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi ve hukuksal 

sürecin takip edilmesine yöneliktir.  

 

Diğer taraftan yine Soma ve Ermenek faciaları sonrası gündeme gelen Maden Kanunu ve 

Uygulama Yönetmeliğinin değiştirilmesi sürecinde yasa veya yönetmelik gündemli Danışma 

Kurulu toplantıları düzenlenerek üyelerimizin süreçlere dahil olması sağlanmış ve oluşturulan 

görüşler raporlanarak merkez yönetim kuruluna iletilmiştir. 

 

4. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler   

Dönem içerisinde geleneksel Dünya Madenciler Günü etkinlikleri düzenlenmiştir. Soma ve 

Ermenek facialarının olduğu 2014 yılında Dünya Madenciler Günü etkinliği kapsamında 

Maden Mühendisleri Odasının tüm bileşenleri şube merkezlerinde ve Soma Temsilciliğimiz, 

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız ile birlikte, Soma Hükümet Meydanın da eş zamanlı olarak 

basın açıklaması yapmıştır. 2015 yılında ise Dünya Madenciler Günü etkinlikleri kapsamında 

13 Ekim 2015 tarihinde kaybettiğimiz Yönetim Kurulu Başkanımız Muhammet Yıldız’ı anma 

töreni ile 40 ve 50. Yılını tamamlayan üyelerimize ödül töreni yapılmıştır.  
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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

11. DÖNEM GÜNCESİ 

 

11-12 Ocak 2014 : Şubemiz 11. Genel Kurulu 11 Ocak 2014 tarihinde gerçekleştirildi. 

Genel Kurulumuza 150 üyemiz katılım sağladı. Genel Kurulda 

Yönetim Kuruluna Çağdaş Maden Mühendisleri ve Yenilikçi Maden 

Mühendisleri Grupları liste sunarak aday oldu. 12 Ocak 2014 tarihinde 

492 üyemizin katılmıyla gerçekleşen seçim sonuçlarına göre 427 oy 

alan Çağdaş Maden Mühendisleri listesi Yönetim Kurulu olarak 

seçildi. 

 

 

23 Ocak 2014 : 23 Ocak 2014 tarihinde Tes-İş ve Maden-İş Sendikalarınca 

düzenlenen " Özelleştirmeye Karşı" Maden ve Enerji emekçilerinin 

Ankara yürüyüşüne destek olmak için, Yönetim Kurulumuz Yatağan`a 

gitti, üyelerimizle birlikte yürüyüşe katılım sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

05 Şubat 2014 : İşyeri 
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ziyaretleri kapsamında Eti Maden İşletmeleri İzmir İhracat-Lojistik 

Müdürlüğü 05 Şubat 20014 tarihinde ziyaret edildi 

 

 

13 Şubat 2014 : İşyeri ziyaretleri kapsamında MTA Ege Bölge Müdürlüğü 13 Şubat 

2014 tarihinde ziyaret edildi Şubemiz faaliyetleriyle ilgili karşılıklı 

görüşmeler yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 Şubat 2014 : İzmir Şube Danışma Kurulu Toplantısı 22/02/2014 tarihinde Şube 

binamızda gerçekleştirildi. İl, ilçe ve işyeri temsilcilerimiz ve 

üyelerimizin katıldığı toplantıda, geçmiş dönem faaliyetleri 

değerlendirilmiş olup, önümüzdeki dönem çalışma programı sunumu 

yapıldı. Temsilcilerimiz ve üyelerimiz önümüzdeki dönem 

yapılmasını istedikleri çalışmalar, gündemdeki konular tartışıldı. 
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01-02 Mart 2014 : Odamız 44. Olağan Genel Kurulu 1 Mart 2014 Cumartesi günü 

TMMOB Teoman ÖZTÜRK  Öğrenci Evi Konferans Salonunda açılış 

konuşmalarıyla gerçekleştirildi. Genel kurula, delege seçilen üyeler 

katıldılar. Genel Kurul süreci 2 Mart 2014 Pazar günü Oda merkezinde 

yapılacak seçimle sona ermiş olup;  44. Dönem Yönetim Kurulu, 

Denetleme Kurulu, Onur Kurulu, TMMOB Yönetim Kurulu Adayları, 

TMMOB Yüksek Onur Kurulu Adaylığı , TMMOB Denetleme Kurulu 

Adaylığı ve TMMOB Üst Kurul Delegeliklerini  Çağdaş Maden 

Mühendisleri Grubu Kazanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maden Müh. Odası İzmir Şubesi 11. Dönem Çalışma Raporu  2014-2016 

 

 14 
 

08 Mart 2014 : 2014 yılında yürürlükte olan Maden Kanunu ve Uygulama 

Yönetmeliği’ne göre düzenlenmesi zorunlu Teknik Nezaretci Eğitimi 

08. 03. 2014 tarihinde Denizli‘de, TMMOB İşhanı Konferans 

Salonu`nda gerçekleştirildi. Eğitime katılan 28 üyemize Maden 

kanununda maden mühendisi, Madencilik ve Çevre Mevzuatı, İş 

Kanunu ve İSG Sorunları konularında gerçekleşen son gelişmeler 

hakkında bilgi verildi. 

 

 

15 Mart 2014 : 2014 yılında yürürlükte olan Maden Kanunu ve Uygulama 

Yönetmeliği’ne göre düzenlenmesi zorunlu Teknik Nezaretçi Eğitimi 

15. 03. 2014 İzmir‘de, TMMOB MMO Tepekule Kongre ve Sergi 

Merkezi`nde düzenlenmiştir. Eğitime 63 üyemiz katılmış olup, gün 

boyu Maden kanununda maden mühendisi, Madencilik ve Çevre 

Mevzuatı, İş Kanunu ve İSG Sorunları konularında gerçekleşen son 

gelişmeler hakkında bilgi verildi. 
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26-29 Mart 2014 : 26-29 Mart 2014 tarihinde düzenlenen Marble 2014 Uluslararası 

Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarında stand açılarak katılım sağlandı. 

Standa ziyaretçi üyelerimiz ağırlandı ve Odamızın yayınlarının satışı 

yapıldı. 

 

 

09Nisan 2014 : 9 Nisan 2013 tarihinde kaybettiğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Sezai 

Timur’un ölümünün 1. yılında 09 Nisan 2014 tarihinde Saat 14.00`da 

Bornova Eski Mezarlık‘taki mezarı başında ve Şubemizde düzenlenen 

etkinlikle anıldı. 
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12-13 Nisan 2014 : 12 Nisan 2014 tarihinde Maden Mühendisleri Odası Merkez 

Yönetimi tarafından gerçekleştirilen Şubeler Toplantısına katılım 

sağlandı. Toplantıda Odamız 44. Dönem Çalışma Programı 

değerlendirilmiş ve şubeler tarafından yapılacak etkinlikler 

planlanmıştır.13 Nisan 2014 tarihinde Maden Mühendisleri Odası 44. 

Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı yapılmıştır. Toplantıda 44. 

Dönem çalışma programı Danışma kurulu üyelerine aktarılmış ve 44. 

Dönem çalışma programı üzerinde görüş ve öneriler tartışılmıştır. 

 

 

01 Mayıs 2014 : 1 Mayıs TMMOB Pankartı altında üyelerimizle Gündoğdu 

Meydanın’da coşkuyla kutlandı. 
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13Mayıs 2014 : 13 Mayıs 2014 tarihinde Soma Maden faciası meydana geldi. 

Kazadan çok kısa bir süre sonra Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 

Manisa İl Temsilcimiz, Temsilci Yardımcılarımız bölgeye ulaşarak 

üyelerimizin ve ailelerinin yanında bulundu. Üyelerimiz ve 

kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi için kurtarma işleri tamamlanana 

kadar olay yerinde çalışmalar yapıldı.  

 

 

29 Mayıs 2014 : Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri Dokuz Eylül Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü tarafından 

stajlarda başarı gösteren öğrencilerine yönelik düzenlediği staj ödül 

töreni 29.05.2014 tarihinde katılım sağlandı stajda başarılı olan 

öğrencilere odamız tarafından ödülleri takdim edildi. 
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06Haziran 2014 : Kaybettiğimiz Şube Yönetim Kurulumuz Uygur Urcun adına her yıl 

öğrenciler arasında düzenlenen 4. Uygur Urcun futbol turnuvasına 

destek sağlandı ve dereceye giren takımlara ödülleri takdim edildi. 

Etkinlikte ayrıca Soma faciası açılan pankartlarla anıldı. 

 

 

12Haziran 2014 : Soma faciasından sonra 12 Haziran 2014 tarihinde Soma 

Temsilciliğimizde, Oda Başkanımız Ayhan YÜKSEL, İzmir Şube 

Başkanı Muhammet YILDIZ ve 2.Başkanı Aykut AKDEMİR, Adana 

Şube Başkanı Sabahatdin SAKATOĞLU ile Manisa İl Temsilcimiz, 

Temsilci Yardımcıları ve üyelerimizin katılımıyla bilgilendirme ve 

üye sorunları toplantısı yapıldı. 
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15 Haziran 2014 : 15-16 Haziran 1970‘de yaratılan İşçi sınıfının büyük direnişinin 

44.yıldönümünde; Manisa Soma‘da maden mühendisi 

meslektaşlarımızın da bulunduğu kaybettiğimiz canlarımızı 

unutmamak, unutturmamak için TMMOB Örgütlüğünce 15 Haziran 

2014 Pazar günü saat 13.00‘de Soma‘da düzenlenen miting 

üyelerimize duyuruldu ve katılım sağlandı. 

 

 

16Haziran 2014 : Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Dokuz Eylül Üniversitesi 

Maden Mühendisleri 4 . Sınıf öğrencileri mezuniyet pikniğine destek 

ve katılım sağlandı.. 
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28 Haziran 2014 : Şubemize bağlı İl ve İşyeri Temsilcileri 28 Haziran 2014 tarihinde 

bir araya gelerek, Çalışma faaliyetlerinin değerlendirilmesi, Soma 

kazası ve devam eden sürecin değerlendirilmesi gündemiyle Danışma 

Kurulu toplantısı yapıldı. 

 

 

01Temmuz 2014 : TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından her yıl "1 

Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı" dolayısıyla düzenlenen 

Kartondan Tekneler yarışmasının yedincisi Alsancak Cumhuriyet 

Meydanında yapıldı.TMMOB‘ne bağlı odaların İzmir Şubeleri 

üyelerinin ve öğrencilerinin katılımıyla yapılan yarışmada tüm 

teknelere; Soma‘da meydana gelen Maden faciası dolayısıyla, 

"SOMA" ismi verildi. Yarışmaya katılan Şubemizin takımı "En İyi 

Kostüm Ödülü" ve "Tahsin Vergin Centilmenlik Ödülü" aldı. 
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10Temmuz 2014 : DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü 

öğrencilerinin mezuniyet töreni 10.07.2014 tarihinde 

gerçekleştirildi.Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizin de katıldığı 

törende dereceye giren genç meslektaşlarımıza ödülleri verildi. 

 

 

24Eylül 2014 : İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından oluşturulan 

Madencilik ve Çevre Komisyonunda görev alındı. Komisyonda yer 

alan diğer odaların katılımıyla Komisyon toplantılarının çoğu Şube 

binamızda gerçekleştirildi. 
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23Ekim 2014 : Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği kuruluşunu 60‘ıncı yıl 

kutlamaları çerçevesinde Denizli İl Koordinasyon Kurulu 

tarafından.23 Ekim 2014 Perşembe günü yapılan "Kaza değil 

CİNAYET. Kader değil KATLİAM." adlı etkinliğe konuşmacı olarak 

Denizli İl Temsilcimiz Ali EDEM katıldı.. 

 

 

24-25Ekim 2014 : 24.10.2014 tarihinde DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden 

Mühendisliği Bölümü 1.Sınıf öğrencilerine yönelik, Bölümün toplantı 

salonunda Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımıyla Tanışma 

Kokteyl‘i düzenlendi. Devamında öğrencilerimiz 25.10.2014 

Cumartesi günü Şubemizi ziyarette bulundular. Ziyaret sırasında hazır 

bulunan Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, odanın işlevini, meslek 

hayatındaki önemi, yapılan etkinlikleri öğrencilerimize aktadardı. 
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31Ekim 2014 : Ermenek‘te meydana gelen maden faciasını protesto etmek amacıyla 

31 Ekim 2014 tarihinde DİSK, KESK ve TMMOB tarafından bir 

basın açıklaması gerçekleştirildi.Konak Eski Sümerbank önünde 

gerçekleştirilen basın açıklamasında, bileşenler adına Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Muhammet YILDIZ basın açıklamasını yaptı. 

 

 

01Kasım 2014 : Şubemize bağlı İl ve İşyeri Temsilcileri 01.11.2014 Cumartesi günü 

bir araya gelerek, Şube ve Temsilcilik faaliyetleri gündemiyle 

Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.Devam eden süreçte yapılması 

düşünülen faaliyetler Şube ve Temsilciliklerin katılımıyla tartışıldı 

 

 



Maden Müh. Odası İzmir Şubesi 11. Dönem Çalışma Raporu  2014-2016 

 

 24 
 

08Kasım 2014 : 8 Kasım 2014 Cumartesi günü İTÜ Maçka Tesislerinde Maden 

Mühendisliği Eğitimindeki sorunların tartışıldığı 8.Maden 

Mühendisliği Eğitimi Çalıştayı yapıldı. Çalıştaya Şubemi Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz katılım sağlayarak görüşlerini aktardı. 

 

 

09 Kasım 2014 : İTÜ Maçka Sosyal Tesislerinde 09.11.2014 Pazar günü Maden 

Mühendisleri Odası Şubeler Toplantısı yapıldı. Odamız faaliyetleri, 

son meydana gelen maden faciaları ve ön plana çıkan iş güvenliği, 

mesleki etik ve sorunlarının tartışıldığı toplantıya Şube Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz katılım sağladı. 
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19 Kasım 2014 : İzmir‘de KESK Şubeler Platformu ve TMMOB İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen ‘Zamlar, İşsizliğe 

ve Yoksulluğa Hayır’ mitingine katılım sağlandı. 

 

04Aralık 2014 : 4 Aralık Dünya Madenciler günü nedeniyle 2014 yılında yaşanan 

Soma ve Ermenek kazaları ve sonrasında Maden Kanunu düzenleme 

çalışmaları ilişkin Odamızın görüşlerini içeren bildirge açıklandı. 

Bildirge aynı gün Ankara Merkez, Adana, Diyarbakır, İstanbul, 

Zonguldak, İzmir Şubelerimiz ve Soma, Eskişehir, Muğla, Konya, 

Kütahya, Bursa temsilciliklerimizce düzenlenen basın toplantılarıyla 

kamuoyuna duyuruldu. İzmir‘de düzenlenen basın toplantısında İzmir 

Şube Başkanımız Muhammet YILDIZ, "Dünya Madenciler Günü 

Bildirgesi" ni açıkladı. 
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                                  Ülkemizde yaşanan madencilik sorunlarına ilişkin Soma Hükümet 

Meydanında "Dünya Madenciler Günü Bildirgesi" açıklandı. 

 

04 Aralık 2014 : DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü 

Konferans Salonunda 4.12.2014 tarihinde Dünya Madenciler Günü 

Etkinliği, Öğrencilerin, DEÜ Öğretim Üyelerinin, Şube Yönetim 

Kurulu Üyelerinin ve Üyelerimizin katılımıyla 

gerçekleştirildi.Etkinlikte, meslekte 50.ve40. yılını tamamlamış olan 

meslektaşlarımıza plaketleri verildi. 
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24 Ocak 2015 : Şube binamızda "Maden Kanunu ve TMMOB Torba Yasa Kanun 

Taslakları" hakkında bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı 

yapıldı. Toplantıda Yönetim Kurulu II.Başkanı Aykut AKDEMİR 

tarafından Maden Kanunu ve TMMOB Torba Yasa Kanunu 

Taslaklarında öngörülen değişiklikler hakkında sunum gerçekleştirildi. 

 

 

30 Ocak 2015 : TMMOB İzmir İKK tarafından 30 Ocak Cuma günü Makina 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi 

Akdeniz Salonu‘nda "6331 Sayılı İş Güvenliği Mevzuatında Yeni 

Gelişmeler ve 2014 yılı Değerlendirmesi" başlıklı bir söyleşi 

düzenlendi.Düzenlenen söyleşiye TMMOB Maden Mühendisleri 

Odası Başkanımız Ayhan YÜKSEL konuşmacı olarak katılmıştır. 

Söyleşiye Yönetim Kurulu Üyelerimiz katılım sağladılar. 

 

 



Maden Müh. Odası İzmir Şubesi 11. Dönem Çalışma Raporu  2014-2016 

 

 28 
 

05-06 Mart 2015 : İstanbul Şubesi tarafından 5-6 Mart 2015 tarihlerinde düzenlenen 

7.Ulusal Kırmataş Sempozyumu‘na Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

katılım sağladı 

 

 

 

25-28Mart 2015 : Mermer ve Doğaltaş Teknolojileri Fuarı stand açılarak katılım 

sağlandı 
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09 Nisan 2015 : 9 Nisan 2013 tarihinde elim bir trafik kazası sonucunda 

kaybettiğimiz İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M.Sezai TİMUR, 

ölümünün 2. yılında 09 Nisan 2015 tarihinde saat 14.00‘de Bornova 

Eski Mezarlık‘taki mezarı başında anıldı 

 

 

14-16 Mayıs 2015 : 14-15 Mayıs 2015 tarihinde İzmir Fuar alanında TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi Maden 

Mühendisliği Bölümü tarafından, MINEX Fuarı ile eş zamanlı olarak 

9.Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu 

gerçekleştirildi. Soma faciasının yıldönümünde organize edilmiş olan 

Sempozyumda yitirdiğimiz tüm madenciler ve kazada hayatını 

kaybetmiş olan beş meslektaşlarımız anısına bilimsel oturumlar 

düzenlenmiştir.297 delegenin kayıtlı olduğu Sempozyumda ulusal ve 

uluslar arası bilim insanları tarafından 36‘sı sözlü, 36‘sı poster olmak 

üzere toplam 72 adet bildiri sunulmuştur. .MINEX  2015 fuarında 

stand açılarak Odamız temsil edildi. 
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22 Mayıs 2015 : DEÜ Maden Mühendisliği Bölümü öğrencileri tarafından 

oluşturulan takımlarla 5. Uygur Urcun futbol turnuvasınında dereceye 

giren takımlara ödülleri verildi. 

 

 

04 Haziran2015 : DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü ile birlikte 

Buca Kaynaklar‘da son sınıf öğrencilerimize yönelik piknik 

düzenlendi. 
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14 Haziran 2015 : İzmir`de "Şubeler Toplantısı" yapıldı. Toplantıya Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ayhan YÜKSEL, ll. Başkan H. Can DOĞAN, Genel 

Sekreter Necmi Ergin ile Adana Şube Başkanı Sabahattin Sakatoğlu, 

Diyarbakır Şube Başkanı Mustafa DOĞU ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Fikret FİDAN, İstanbul Şube Başkanı Nedret DİNER DURUKAN, 

İzmir Şube II. Başkanı Aykut AKDEMİR, Şube Yazmanı  Doğan 

KARAKUŞ, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa HACARLIOĞLU ile 

Zonguldak Şube Başkanı Erdoğan KAYMAKÇI ve II. Başkan Hüsnü 

MEYDAN katılım sağladı. Toplantı gündemi olarak dönemin 

değerlendirmesi ile devam edecek süreçte yapılacak çalışmalar 

görüşüldü. 

 

01 Temmuz 2015 : TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Denizcilik ve 

Kabotaj Bayramı‘nda geleneksel olarak düzenlenen Kartondan 

Tekneler Yarışı‘nın sekizincisi Alsancak Cumhuriyet meydanında 

yapıldı.Şubemiz kartondan yapılan teknelerle gerçekleştirilen 

yarışmada ikinci olarak İkincilik ödülünü ve en düzenli ve temiz 

çalışan ekibe verilen "Kpt. Engin TANSEL Mavi Bayrak Ödülünü" 

almıştır.  
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08Temmuz 2015 : 08 Temmuz 2015 tarihinde DEÜ. Mühendislik Fakültesi Maden 

Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin mezuniyet törenine katılım 

sağlandı.Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizin de katıldığı mezuniyet 

töreninde dereceye giren genç meslektaşlarımıza ödülleri verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-13Eylül 2015 : Odamız Temsilciler Toplantısı 12-13 Eylül 2015 tarihlerinde 

Afyonkarahisar‘da yapıldı.Toplantıda 44. Dönem Faaliyet Raporu, 

Oda Mevzuatı, Maden Kanunu Uygulama Yönetmeliği ve Madenlerde 

Zorunlu Ferdi Kaza Sigortası konuları ele alınmıştır. 
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03 Ekim 2015 :Şubemizde İl ve İşyeri Temsilcilerimiz ve üyelerimizle bir araya 

gelerek Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.Şubemizin 11.dönem 

yapmış olduğu çalışmaların ve yapılacak çalışmaların 

değerlendirilmesi gündemiyle yapılan toplantıda görüş ve öneriler 

paylaşıldı.  

 

 

 

13 Ekim 2015 :İzmir Şube Başkanımız Muhammet Yıldız’ı, 13 Ekim 2015 tarihinde 

sonsuzluğa uğurladık. 
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5-6 Kasım 2015 : TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesince yürütülen 5-6 

Kasım 2015 tarihinde Tepekule Kongre Merkezi‘nde geçekleştirilen 5.İşçi ve İş Güvenliği 

Sempozyumuna Yönetim Kurulu Üyelerimiz katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19-20Kasım 2015 : TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından 19-

20 Kasım 2015 tarihlerinde düzenlenen 8.Delme Patlatma 

Sempozyumu‘na Yönetim Kurulu üyelerimiz ve İl ve İşyeri 

temsilciliklerimiz katılım sağladı. 
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25Kasım 2015 : Şubemizde 25 Kasım 2015 tarihinde TMMOB İzmir İKK Maden ve 

Çevre Komisyonu toplantısı yapıldı.Yapılan toplantıda Kent gündemi 

değerlendirildi. 

 

 

26-27Kasım 2015 : Odamız tarafından Antalya‘da Sherwood Hotel‘de 26-27 Kasım 

2015 tarihinde düzenlenen V.Madencilik ve Çevre Sempozyumu‘na 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz İl ve İşyeri temsilciliklerimiz katılım 

sağladı. 
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19Aralık 2015 : 719 Aralık 2015 Cumartesi günü Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi 

Akdeniz salonunda 13 Ekim 2015 tarihinde yitirdiğimiz Yönetim 

Kurulu Başkanımız Muhammet Yıldız‘ı anma etkinliği yapıldı. 

Etkinlikte 2015 yılı Madencilik Hizmet ödülü Muhammet 

YILDIZ‘adına eşi Hürriyet Yıldız’a verildi. 

 

 

19Aralık 2015 : 19 Aralık 2015 Cumartesi günü Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi 

Akdeniz salonunda yapılan Dünya Madenciler günü etkinliğinde 

meslekte 40. ve 50. yılını tamamlamış olan meslektaşlarımıza 

plaketleri verildi.. 
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İZMİR ŞUBE XI . DÖNEM GELİR-GİDER ÇİZELGESİ 
 

                        TMMOB 
                           MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

                           İZMİR ŞUBESİ 
                          XI.DÖNEM GELİRLER ÇİZELGESİ  
GELİRLER   
İzmir Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirler   
Kimlik Geliri 2.243,20 
Aidat Geliri 91.393,90 
SMMH Geliri 24.545,00 
BTB Geliri 9.280,00 
Teknik Nezaret Onay Geliri 5.700,00 
İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 33.970,00 
İşletme Projesi Onay Geliri 4.915,00 
Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 5.020,00 
Kitap Geliri 5.695,25 
Rozet Geliri 15,00 
Kapasite Raporu Onayı 390,00 
Arama Faaliyet Raporu Onayı 50,00 
Madenci Heykeli 380,00 
Bağış ve Yardımlar 2.665,00 
Jeotermal İşletme Faaliyet raporu 80,00 
İSG Defteri 1.351,70 
Jeotermal Teknik Sorumlu Atama 120,00 
LPG Sorumlu Müdürlük Belgesi 330,00 
LPG Sorumlu Müdürlük Defteri 405,00 
Teknik Eleman/Daimi Nezaretçi Onay Geliri 2.225,00 
Genel Arama Faaliyet Raporu Onay Geliri 30,00 

TOPLAM 190.804,05 
İzmir Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri   
Teknik Nezaretçilik Semineri Geliri 6.125,00 
Bilirkişilik Semineri Geliri 600,00 
Net Cad.Eğitimi Geliri 550,00 
Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu Geliri 55.368,51 

TOPLAM 62.643,51 
İzmir Şube Geleneksel Gece Gelirleri   
Madenciler Bayramı Geliri 2.620,00 
Madencilik Ajandası Reklam Geliri 750,00 

TOPLAM 3.370,00 
GELİRLER GENEL TOPLAMI 256.817,56 
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                                                TMMOB 
                           MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 
                                           İZMİR ŞUBESİ 
XI.DÖNEM GİDERLER ÇİZELGESİ 

  

İZMİR YÖNETİM GİDERLERİ   

Yolluk Giderleri 14.501,40 

Temsil Giderleri 34.664,24 

Genel Kurul Giderleri 19.366,69 

TOPLAM 68.532,33 

İZMİR İŞLETME GİDERLERİ   
Kira Gideri 14.130,00 

PTT Kargo Gideri 995,64 

Kırtasiye Gideri 856,00 

Isınma, Aydınlanma,Su Gideri 2.207,50 

Mahkeme, Noter Gideri 176,10 

Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 2.417,00 

Gider Kaydedilen Demirbaşlar 1.825,35 

Hizmet Karşılığı Giderler 25.464,80 

Banka Giderleri Giderler 37,87 

İKK Katkı Payı Gideri 3.165,00 

Telefon Habarleşme Gideri 4.654,68 

Apartman Aidat ve Yakıt Gideri 5.260,00 

Sigorta Giderleri 947,47 

Emlak Vergisi Giderleri 638,40 

Çevre Temizlik Vergisi Giderleri 68,00 

TOPLAM 62.843,81 

İzmir Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri 34.410,56 

İZMİR GELENEKSEL GECE GİDERLERİ   
Madenciler Bayramı Gideri 15.798,19 

TOPLAM 15.798,19 
Mesleki Eğitim Gideri   

Teknik Nezaretçi Seminer Gideri 924,00 

 TOPLAM 924,00 
GİDERLER GENEL TOPLAMI 182.508,89 

 
 
 

 

Sıraladığımız bu etkinlikler ve çalışmalarda katkı koyan tüm üyelerimize, kamu kurum 

ve kuruluşlarımıza, özel sektörümüze teşekkürü bir borç biliriz. 

YÖNETİM KURULU 


